Công ty TNHH Cao Bảo Long 

Người đại diện: Ông Cao Hải Quang  - Chức vụ: Giám đốc 
Địa chỉ: Số 01 Lê Doãn Sửu, Phường Vinh Phú, tỉnh Nghệ An, Việt Nam 
Tài khoản: 117605525888 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam - 

Chi nhánh Nghệ An 
 3.Giá chỉ định thầu: 198.184.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm chín mươi 

tám triệu một trăm tám mươi tư nghìn đồng). 
4. Nguồn vốn: Ngân sách xã  
5. Thời gian thực hiện: 07 ngày 
6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 
Điều 2. Các cá nhân, bộ phận liên quan thuộc  Văn phòng HĐND - UBND 

xã và Công ty TNHH Cao Bảo Long làm các thủ tục ký kết hợp đồng và tiến